
-

EVROPSKÁUNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regiollální cperačni program 

OZNÁMENÍZMĚNY . 

.. e;f•·•····· ... · .. · .... · .. ··· 
.·· ····•· 

Zhotovitel: KALÁB - stavební firma, s.r.o. 

Investor: Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

· .. ·· 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ C~ 

I číslo změny: 06 

I Datum: 

Název projektu: Vybudování nového Domova Betlém v Kloboukách u Brna 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0005197 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: SO 100 D.1.4.2 / Díl 725 (Zdravotechnika - zařizovací 
na jinou část smlouvy: předměty) 

Předmět změny: Z položkového rozpočtu předmětu plnění a ceny díla se jako méněpráce 
vyjímají (odčítají) dodávky a instalace, které byly projektantem chybně zařazeny do 
položkového soupisu prací a dodávek nebo u nichž byl chybně uveden počet kusů 

Popis a zdůvodnění změny: Investor až v průběhu realizace projektu zjistil, že projektant do 
položkového soupisu prací a dodávek v kapitole Zdravotechnika omylem zařadil tyto dodávky a 
práce: 6 ks nerezových dřezů jednoduchých, 2 ks nerezových dvojdřezů, a to včetně dřezových 
baterií a zápachových uzávěrek. Protože tyto výrobky jsou součástmi komplexní dodávky 
kuchyňských sestav, které jsou předmětem jiného zadávacího řízení a jejich dodávku nelze 
realizovat samostatně, vyjímají se tyto položky z předmětu plnění jako méně práce (odpočty). 
Položka „skříňka pod umyvadlo" byla v soupisu prací a dodávek omylem uvedena v počtu 2 ks, 
správně má být 1 ks. Proto se 1 ks této položky vyjímá z předmětu plnění jako méněpráce. 

Počet připojených listů specifikací: I 1 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 41 § 222 ~ J odstavec S, § 222 D j odstavec 6, § 222 D j odstavec 7, § 222 D 

Stanovisko technického dozoru stavby: ,/ 
§ p <,-/ # ?4- @,-.,,-- .,,.Y 4 ~,rP/:;Z_Jý' / 

/7~ 
Stanovisko projektanta stavby: 

~ ""'' " . v-~~J',~ o ,;J ·. C:... '"> \ ---- "\_ 

Stanovisko investora: 

~~/44/1 
dÍ, -~·; .. . .. 

ai /íc, ~- '3);<' . 

/J..l-/- ?(Í) 20 , /$4/ 
Příloha: Položkový rozpočet méněprací v kapitole Zdravotechnika a zařizov &:'edměty 



Zhotovitel: 

Investor: 

Název projektu: 

Reg. číslo projektu: 

KALÁB - stavební firma, s.r.o . . 
Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

' I MfNISTE. RSTVO 
PRO MISTNl 
ROZVOJ lR 

číslo změny: 06 

Vybudování nového Domova Betlém v Kloboukách u Brna 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0005197 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Z položkového rozpočtu předmětu plnění a ceny díla se jako méněpráce 
vyjímají (odčítají) dodávky a instalace, které byly projektantem chybně zařazeny do 
položkového soupisu prací a dodávek nebo u nichž byl chybně uveden počet kusů 

Popis a zdůvodnění změny: Investor až v průběhu realizace projektu zjistil, že projektant do 
položkového soupisu prací a dodávek v kapitole Zdravotechnika omylem zařadil tyto dodávky a 
práce: 6 ks nerezových dřezů jednoduchých, 2 ks nerezových dvojdřezů, a to včetně dřezových 
baterií a zápachových uzávěrek. Protože tyto výrobky jsou součástmi komplexní dodávky 
kuchyňských sestav, které jsou předmětem jiného zadávacího řízení a jejich dodávku nelze 
realizovat samostatně, vyjímají se tyto položky z předmětu plnění jako méně práce (odpočty). 
Položka „skříňka pod umyvadlo" byla v soupisu prací a dodávek omylem uvedena v počtu 2 ks, 
správně má být 1 ks. Proto se 1 ks této položky vyjímá z předmětu plnění jako méněpráce. 

Počet připojených listů specifikací: 1 
Cena méněprací bez DPH: 

-52.938,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

-52.938,00 Kč 

Nově sjednaná cena díla bez DPH: 

43.560.478,00 Kč 

Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny včetně 15% DPH: 

-60.878,70 Kč 

Nově sjednaná cena díla včetně DPH: 

50.134.817,- Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, ~rovedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. Lhůta pro dokončení díla zůstává nezměněná. 

Podpis investora: 

& 
Diakonie I· 

Diakonie CCE • středisko 8E1l.tM 
č/safova 394/27 

69Í 72 Klobouky u Brna I":\ 
I~ 18510949 '-I"' 

Podpis Zhotovitele: 

(Í 

Datum· 

2 



Objednatel: 

---------
Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Položkový rozpočet stavby 

Diakonie ČCE-středisko BETLÉM 

Císařova 394/27 

69172 Klobouky u Brna 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

v dne 

/Za zhotovitele 
/ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 18510949 

DIČ: 

IČO: 

DIČ: 

Celkem 

0,00 

-52 938,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-52 938,00 

-52 938,00 CZK 

-7 940,70 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: 2202557 Domov Betlém změnové listy 

O: YDodatek č.4 Dodatek č.4 

725311121 Dřez jednoduchý nerezový - dodávka kuchyně -15 960,00 

2 725311131 Dřez dvojitý nerezový - dodávka kuchyně soubor -8680,00 

Baterie dfezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
3 725821326 ústím a délkou ramínka 265 mm soubor -18640,00 

4 725862103 Zápachová uzávěrka pro dfezy DN 40/50 kus -2 448,00 

5 725862123 Zápachová uzávěrka pro dvojdfezy DN 40/50 kus -1 110,00 

6 72529111R Nábytek skffť'lka pod umyvadlo 53x42x43 cm bílá soubor -6 100,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



OZŇAMENf:: ,,_>. • . -'"' .. , ... ,., 

Zhotovitel: 

Investor: 

Název projektu: 

KALÁB - stavební firma, s.r.o. 

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

MINISTERSTVO 
PROM(STN( 
ROZVOJ CR 

číslo změny: 07 

Datum: 

Vybudování nového Domova Betlém v Kloboukách u Brna 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0005197 

Odkazy na specifikaci: 1------------------------
n a výkresy: 

1--------------------:-----------1 
na rozpočtové podklady: SO 100 D.1.4.lb / Díl 15 (Topný systém.- ÚT) 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: Z položkového rozpočtu předmětu plnění a ceny díla se jako méněpráce 
vyjímají (odčítají) dodávky a instalace 30 ks termostatů a 30 ks servopohonů, které byly 
zařazeny do položkového soupisu prací a dodávek v nesouladu se schváleným řešením ÚT v DPS 
(projektové dokumentaci pro provedení stavby). 

Popis a zdůvodnění změny: Investor až v průběhu realizace projektu zjistil, že do položkového 
soupisu prací a dodávek v kapitole Topného systému - UT (D 1.4.lb} jsou zařazeny dodávky a 
instalace 30 ks termostatů a 30 ks servopohonů, což není v souladu se schváleným řešením ÚT 
v OPS (projektové dokumentaci pro provedení stavby}. 

Proto se tyto položky vyjímají z předmětu plnění jako méněpráce. 

Počet připojených listů specifikací: 1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 2221 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 IZI odstavec 5, § 222 D odstavec 6, § 222 D odstavec 7, § 222 D 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: <:"'I ( l 
,;;>o..,;'( 4 ..,.,'"'--. 

Stanovisko investora: f ~- t1( ,,O~ 

/}i 
Příloha: Položkový rozpočet méněprací v kapitole Topný systém - ÚT 

1 



ZMEI\IÓVVtl.ST· > ... 

Zhotovitel: 

Investor: 

Název projektu: 

Reg. číslo projektu: 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNf 
ROZVOJ ČR 

.·.·· •: I číslo změny: 07 >i .f>• > 

KALÁB - stavební firma, s.r.o. 

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

Vybudování nového Domova Betlém v Kloboukách u Brna 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0005197 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o ·dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Z položkového rozpočtu předmětu plnění a ceny díla se jako méněpráce 
vyjímají (odčítají) dodávky a instalace 30 ks termostatů a 30 ks servopohonů, které byly 
zařazeny do položkového soupisu prací a dodávek v nesouladu se schváleným řešením ÚT 
v DPS (projektové dokumentaci pro provedení stavby). 

Popis a zdůvodnění změny: Investor až v průběhu realizace projektu zjistil, že do položkového 
soupisu prací a dodávek v kapitole Topného systému - UT (D 1.4.lb) jsou zařazeny dodávky a 
instalace 30 ks termostatů a 30 ks servopohonů, což není v souladu se schváleným řešením ÚT 
v DPS (projektové dokumentaci pro provedení stavby). 

Proto se tyto položky vyjímají z předmětu plnění jako méněpráce. 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-111.540,00 Kč 0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Výsledná cena změny včetně 15% DPH: 

-111.540,00 Kč - 128.271,00 Kč 

Nově sjednaná cena díla bez DPH: Nově sjednaná cena díla včetně DPH: 

43.448.938,00 Kč 50.006.546,- Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. Lhůta pro dokončení díla zůstává nezměněná. 

Podpis investora: 

(11& 
Podpis Zhotovitele: 

I 

Diakonie'-
Olakonie čCE • středisko BETLÉM v Císařova 394/27 

691 72 Klobouky u Brna 
IČ: 185 10 949 Q) 

Datum: t.2,2tJzo Datum: 

2 



Objednatel: 

--------
Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Položkový rozpočet stavby 

Diakonie ČCE-stfedisko BETLÉM 

Císařova 394/27 

69172 Klobouky u Brna 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

v 

I 
I 

ta zhotovitele 
/ 

15 % 

21 % 

21 % 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

dne 

IČO: 18510949 

DIČ: 

IČO: 

DIČ: 

Celkem 

-111 540,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-111 540,00 

-111 540,00 CZK 

-16 731,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

Stránka 1 z 3 



očet 

S: 2202557 Domov Betlém změnové listy 

O: YDodatek č.4 Dodatek č.4 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



-

EVROPSKÁUN!E 
Evropský fond pro !'égfonální rozvoj 

. Integrovaný regionální operační program 

Zhotovitel: KALÁB - stavební firma, s.r.o. 

Investor: Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ C:R 

číslo změny: 08 

Datum: 

Název projektu: Vybudování nového Domova Betlém v Kloboukách u Brna 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0005197 

Odkazy na specifikaci: -------------------------
na výkresy: 

-------------------------
na rozpočtové podklady: SO 100 D.1.4.3 / Vzduchotechnika (Díl M99} 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: Do ceny díla se připočítávají vícepráce (tj. dodávky ventilátorů a další položky) 
v oblasti vzduchotechniky, které vyplývají z DPS a celkového řešení vzduchotechniky, nebyly 
však chybou projektanta zařazeny do položkového soupisu prací a dodávek (výkazu výměr). 

Popis a zdůvodnění změny: Investor až v průběhu realizace projektu na upozornění dodavatele 
zjistil, že do položkového soupisu prací a dodávek v kapitole Vzduchotechniky (D 1.4.3) nejsou 
zařazeny dodávky a instalace několika· ventilátorů a dalších položek, které vyplývají z DPS a 
celkového řešení vzduchotechniky, nebyly však chybou projektanta zařazeny do položkového 
soupisu prací a dodávek (výkazu výměr). 

Proto se tyto položky započítávají do celkové ceny díla jako vícepráce. 

Počet připojených listů specifikací: 1 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 2221:8:1 odstavec 5, § 222 D odstavec 6, § 222 D odstavec 7, § 222 D 

Stanovisko technického dozoru stavby: §'cPPtfřC../~.,/ ,,,;,-

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko investora: 

L, .. 2- 2?20 

Příloha: Položkový rozpočet víceprací v kapitole Vzduchotechnika (D.1.4.3 - , 



-

EVROPSKAUN!E 
Evropský fol1ťl pro f!lgÍOnálnf rozvoj 

. . lnlegrovaný ~ioná!nl operačnl progmm 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNI 
ROZVOJ ť:R 

ZMENOVf··LIST ·.r.··.· .. ·. .. I číslo změny: 08 
Zhotovitel: KALÁB - stavební firma, s.r.o. 
Investor: Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 
Název projektu: Vybudování nového Domova Betlém v Kloboukách u Brna 
Reg. číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0005197 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Do ceny díla se připočítávají vícepráce (tj. dodávky ventilátorů a další položky) 
v oblasti vzduchotechniky, které vyplývají z DPS a celkového řešení vzduchotechniky, nebyly 
však chybou projektanta zařazeny do položkového soupisu prací a dodávek (výkazu výměr). 

Popis a zdůvodnění změny: Investor až v průběhu realizace projektu na upozornění dodavatele 
zjistil, že do položkového soupisu prací a dodávek v kapitole Vzduchotechniky (D 1.4.3) nejsou 
zařazeny dodávky a instalace několika ventilátorů a dalších položek, které vyplývají z OPS a 
celkového řešení vzduchotechniky, nebyly však chybou projektanta zařazeny do položkového 
soupisu prací a dodávek (výkazu výměr). 

Proto se tyto položky započítávají do celkové ceny díla jako vícepráce. 

Počet připojených listů specifikací: 1 
Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

54.533,00 Kč 

Nově sjednaná cena díla bez DPH: 

43.503.471,00 Kč 

Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH: 

54.533,00 Kč 

Výsledná cena změny včetně 15% DPH: 

62.712,95 Kč 

Nově sjednaná cena díla včetně DPH: 

50.069.259,- Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. Lhůta pro dokončení díla zůstává nezměněná. 

Podpis investora: tf}t ' 

Diakonie· 
Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

Císařova 394/27 
691 72_ Klobouky u Brna 

/• , IC: 18510949 

Datum: (p, 2. &z? 2LJ 

' 

<D 

Podpis Zhotovitele: 

ý 
/ / 

l/ I\ __ '·~·"··•. 

l' . . 
I 

I 

// 
Datum: _ 

2 



Objednatel: 

1--------------, 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Položkový rozpočet stavby 

Diakonie ČCE-stredisko BETLÉM 

Císařova 394/27 

69172 Klobouky u Brna 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

v dne 

/ Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 18510949 

DIČ: 

IČO: 

DIČ: 

Celkem 

54 533,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

54 533,00 

54 533,00 CZK 

8179,95 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 



Položkový rozpočet 

S: 2202557 Domov Betlém změnové listy 

O: YDodatek č.4 Dodatek č.4 

2 M99-2 Samostatná hlavice VHO 200 ks 5 514,00 

3 M99-3 Ventilátor KN2 AP 100 ERKF,Qv= max 80m3/h ks 3 960,00 

4 M99-4 Ventilátor KN2 AP 60 ERKF,Qv= max 50m3/h ks 3 810,00 

5 M99-5 Tlumič hluku MTS 160/600 ks 9 564,00 

6 M99-6 Požární mřížka Batr EI45 400x250 ks 7 265,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



-

EVROPSKAUNlE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
lntegl0\llll1ý regíoná!n! operačnl program 

MINISTeRSTVO 
PRO MISTN( 
ROZVOJ C:R 

ZMĚNOVÝ LIST r. I číslo změny: 09 
Zhotovitel: KALÁB - stavební firma, s.r.o. 
Investor: Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 
Název projektu: Vybudování nového Domova Betlém v Kloboukách u Brna 
Reg. číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0005197 

Předmět změny: Do ceny díla se připočítávají vícepráce v oblasti elektroinstalací, které nutně 
vyplývají z DPS, celkového řešení elektroinstalace a z požadavků investora, nebyly však 
zařazeny do položkového soupisu prací a dodávek (výkazu výměr). 

Popis a zdůvodnění změny: Investor v průběhu realizace projektu na upozornění dodavatele 
zjistil, že do položkového soupisu prací a dodávek v kapitole Elektroinstalace (D 1.4.4) nejsou 
zařazeny dodávky a instalace položek, které nutně vyplývají z DPS a celkového řešení 

elektroinstalací (např. stožár STA), nebyly však zařazeny do položkového soupisu prací a dodávek 
(výkazu výměr). 

V průběhu prací také bylo zjištěno nutné doplnění elektroinstalace pro elektrické pohony a 
ovladače automaticky otevíraných dveří ve 2. a 3. NP, jejichž zařazení jako víceprací bylo řešeno 
ve změnovém listu č. 5. 

Počet připojených listů specifikací: 1 
Cena méněprací bez DPH: 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 

45.433,00 Kč 

Nově sjednaná cena díla bez DPH: 

43.548.904,00 Kč 

Počet připojených výkresů: 

Cena víceprací bez DPH: 

45.433,00 Kč 

Výsledná cena změny včetně 15% DPH: 

52.247,95 Kč 

Nově sjednaná cena díla včetně DPH: 

50.121.507,- Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. Lhůta pro dokončení díla zůstává nezměněná. 

Podpis investora: 

Diakonie li 
Diakonie čCE - středisko SETLl;M 

Císařova 394/27 
691 72 Klobouky u Brna (D 

IČ: 18510949 

·~' 

Datum: tJ~f. ?OZO 

Podpis Zhotovitele: 

Datum: 

ď 
~ 

I 
I 

2 



-

EVROPSKAUN!E 
Evropský food pro .regiOnální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

OZNÁMENÍ ZMĚNY 
•· .. ·•.·· 

.·••·. < 

Zhotovitel: KALÁB - stavební firma, s.r.o. 

Investor: Diakonie ČCE - středisko BETLÉM 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJ CR 

I číslo změny: 09 

I Datum: 

Název projektu: Vybudování nového Domova Betlém v Kloboukách u Brna 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_056/0005197 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: SO 100 D.1.4.4 / Elektroinstalace - vícepráce 
na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: Do ceny díla se připočítávají vícepráce v oblasti elektroinstalací, které nutně 
vyplývají z OPS, celkového řešení elektroinstalace a z požadavků investora, nebyly však 
zařazeny do položkového soupisu prací a dodávek (výkazu výměr}. 

Popis a zdůvodnění změny: Investor v průběhu realizace projektu na upozornění dodavatele 
zjistil, že do položkového soupisu prací a dodávek v kapitole Elektroinstalace (D 1.4.4) nejsou 
zařazeny dodávky a instalace položek, které nutně vyplývají z DPS a celkového řešení 

elektroinstalací (např. stožár STA), nebyly však zařazeny do položkového soupisu prací a dodávek 
(výkazu výměr). 

V průběhu prací také bylo zjištěno nutné doplnění elektroinstalace pro elektrické pohony a 
ovladače automaticky otevíraných dveří ve 2. a 3. NP, jejichž zařazení jako víceprací bylo řešeno 
ve změnovém listu č. 5. 

Počet připojených listů specifikací: I 1 

Důvod vícepráce/ méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak§ 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 41 § 222 IZJ I odstavec 5, § 222 O I odstavec 6, § 222 O I odstavec 7, § 222 O 

Stanovisko technického dozoru stavby: ,, 
.ť#P',Vt .;,:,,r ,e /'# F;Y.tz-V<"ft / 

-. /7 
Stanovisko projektanta stavby: 

Sov ¼ l'íi!!Z-~J ,",.,'--\.., ,~+.,~,__,j, -1 \___ /( 

Stanovisko investora: ,f ~,f( 0 rt/,f/i': 
2;_ ?, 2&2<J 

·;f)tzy 
Příloha: Položkový rozpočet víceprací v kapitole Elektro~ce (D.1.4.4) 

,..~·· 



Objednatel: 

t---------
Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Položkový rozpočet stavby 

Diakonie ČCE-stfedisko BETLÉM 

Císařova 394/27 

69172 Klobouky u Brna 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

v fČÁ~~ dne 

/k-
/Za zhotovitele 

; 
,' 

i 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 

IČO: 18510949 

, DIČ: 

IČO: 

DIČ: 

Celkem 

45 433,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

45433,00 

45 433,00 CZK 

6 814,95 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

Stránka 1 z 4 



Rekapitulace dílů 

- 1 žaluzie - připojení a ovládání HSV 10 569,00 23 

_2 Ovládání autem. dveří D28,31 HSV 8 060,00 18 

_3 Zás. v 1NP (m.č.115,113, 109a, 109b HSV 8 319,00 18 

_4 Zás. pro garážová vrata HSV 4111,00 9 

_5 Stožár STA HSV 3 054,00 7 

_6 Pračka, sušička HSV 3 816,00 8 

_7 Přívod pro venkovní osvětlení HSV 7 504,00 17 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 2202557 Domov Betlém změnové listy 

O: YDodatek č.4 Dodatek č.4 

Kabel CYKY 5Cx1 ,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 3 610,00 

3 0169 Krabicová rozvodka pr.68mm vč.svorek, uložení a ks 712,00 
zapojení 

4 0182 Zluziový spínač 1 0A 250V,IP20, bílý, zapuštěný kompletní ks 2 223,00 

5 01107.1 Drážky bez zapravení 1 500,00 
6 01105 

.['.)fff ·2 
7 0137 

8 0168 Krabice přístrojová pr. 68 vč. uložení a zapojení ks 200,00 

9 0158 TRUBKA 025mm TUHA S VYSOKOU MECHANICKOU m 2 820,00 
ODOLNOSTÍ, BÍLÁ, včetně uchycení 

10 0105 Uprava rozvaděče RMS2.1, RMS3.1 kpl 1 500,00 

11 01107 Drážky bez zapravení 1 500,00 

12 0137 340,00 

13 0139 Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 1 710,00 

14 0140 Kabel CYKY 5Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení m 2 820,00 

15 0178 Spínač řaz.1, 250V, 1 0A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks 173,00 

16 0179 Spínač řaz.5, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní ks 422,00 

17 0187 Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. ks 884,00 
zapojení a montáže 

18 0158 TRUBKA 025mm TUHA S VYSOKOU MECHANICKOU m 470,00 
ODOLNOSTÍ, BÍLÁ, včetně uchycení 

19 01107.2 Drážky bez zapravení 

21 01105 121,00 

22 01106 436,00 

625,00 

1 000,00 

1 034,00 

682,00 

2 100,00 

1 820,00 

ks 1 095,00 

33 Pol_0031 Výkop 35180cm kpl 4 464,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 

S: 2202557 Domov Betlém změnové listy 

O: YDodatek č.4 Dodatek č.4 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4 




